“Insieme per 'india” ONLUS

Fraz. San Lorenzo n° 41/A
12045 Fossano (CN) - ltalia
C.F. 92017680049

Iscrizione al registro regionale del volontariato, anagrafe del’ONLUS n° 18545

Rendiconto contabile semplificato - Anno 2010

Fondi finanziari di inizio periodo

Banca C/C
Cassa
Posta C/C

Totale

Entrate

Quote associative

Offerte

Contributi di fondazioni

Vendita uova di Pasqua

Proventi 2° camminata per I'India
Adozioni a distanza

Proventi da mercatini vari
Proventi vendita libri fiabe

Proventi vendita tappi a ditta Benassi

Proventi n.2 cene indiane

Interessi attivi bancari e postali (al netto r.acc)

Totale entrate

Uscite

Spese postali

Spese bancarie

Acquisto uova di Pasqua
Materiale e spese mercatini
Progetti finanziati in India

Invio adozioni a distanza in India

Totale uscite

Disavanzo di gestione
Entrate
Uscite

Totale

Fondi finanziari di fine periodo al 31/12/2010

Banca C/C
Cassa
Posta C/C

Totale

€9.196,37
€46,38
€220,40

€9.463,15

€140,00
€11.980,21
€2.500,00
€9.606,00
€1.916,00
€22.140,00
€2.210,00
€2.060,00
€1.020,00
€1.345,00
€8,56

€54.925,77

€134,95
€374,40
€2.710,35
€590,51
€33.280,00
€22.320,00

€59.410,21

€54.925,77
€59.410,21

-€4.484,44

€3.295,43
€80,02
€1.603,26

€4.978,71



