## "Insieme per l'India" ONLUS

Fraz. San Lorenzo n° 41/A 12045 Fossano (CN) - Italia C.F. 92017680049

Iscrizione al registro regionale del volontariato, anagrafe dell'ONLUS n° 18545

## Rendiconto contabile semplificato - Anno 2010

Fondi finanziari di inizio periodo	
Banca C/C	€9.196,37
Cassa	€46,38
Posta C/C	€220,40
Totale	€9.463,15

Entrate	
Quote associative	€140,00
Offerte	€11.980,21
Contributi di fondazioni	€2.500,00
Vendita uova di Pasqua	€9.606,00
Proventi 2° camminata per l'India	€1.916,00
Adozioni a distanza	€22.140,00
Proventi da mercatini vari	€2.210,00
Proventi vendita libri fiabe	€2.060,00
Proventi vendita tappi a ditta Benassi	€1.020,00
Proventi n.2 cene indiane	€1.345,00
Interessi attivi bancari e postali (al netto r.acc)	€8,56
Totale entrate	€54.925,77

Uscite	
Spese postali	€134,95
Spese bancarie	€374,40
Acquisto uova di Pasqua	€2.710,35
Materiale e spese mercatini	€590,51
Progetti finanziati in India	€33.280,00
Invio adozioni a distanza in India	€22.320,00
Totale uscite	€59.410,21

Disavanzo di gestione	
Entrate	€54.925,77
Uscite	€59.410,21
Totale	-€4.484,44

Fondi finanziari di fine periodo al 31/12/2010	
Banca C/C	€3.295,43
Cassa	€80,02
Posta C/C	€1.603,26
Totale	€4.978,71